
円 円 円

3

1

2

２回目以降は　令和４年１月２５日（火）　午前９時３０分実施

(周南市条件付一般競争入札（事後審査方式）実施要領第１５条第２項による実施)

45,810,000

52,760,000

48,800,000

47,087,000

48,000,000

２回目
（円）

辞退

辞退

45,000,000

辞退

３回目
（円）

業者名

（株）渡辺建設

（株）田中組

（株）徳島工業

45,140,000

１回目
（円）

辞退

42,976,000

44,970,000

主管課名： 新南陽総合支所　地域政策課

旧福川南児童館増改築建築主体工事

令和4年1月19日 午前11時00分

山陽建設サービス（株）

執行結果調書（公表用）

周南市中畷町6番5号

代表者 代表取締役　太田　浩二

周新地226

上記金額は入札者が見積った契約金額の 110分の100 に相当する金額である。

履行場所

（株）誠宏

（株）高須組

平和建設（株）

入札書等比較価格（税抜き）落札価格（税込み）

47,273,600

予定価格（税込み）

49,654,000

執行伺番号

平和建設（株）

契約監理課　入札室執行場所・日時

件名

落
札
業
者

業者名

53,000,000

58,000,000



円 円 円

1

8,989,540

執行伺番号

契約監理課　入札室執行場所・日時

件名

入札書等比較価格（税抜き）落札価格（税込み）

10,090,300

予定価格（税込み）

11,299,200

（株）東和開発
落
札
業
者

業者名

8,989,540

執行結果調書（公表用）

周南市大字長穂地内

代表者 代表取締役　森田　哲由

0074598

履行場所

主管課名： 建設部　道路課

市道長穂向道線道路改良工事

令和4年1月19日 午前11時20分

（有）大島土木

（株）折出建設

（株）東和開発

10,272,000

１回目
（円）

上記金額は入札者が見積った契約金額の 110分の100 に相当する金額である。

業者名

マルタ産業（株）

低入札価格調査の結果、落札

低入札調査判断基準額を下回ったため不落札

２回目
（円）

３回目
（円）

低入札調査判断基準額を下回ったため不落札

低入札調査判断基準額を下回ったため不落札

9,173,000

8,989,540


